

Årsredovisning
för
Kodmentor FH AB
559000-2605

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Haglund, Styrelseledamot
2024-10-11

Styrelsen för Kodmentor FH AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit konsulttjänster inom IT, med utökad kundkrets och omfattning av uppdrag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 328	1 622	1 088	1 208
Resultat efter finansiella poster	598	256	46	46
Soliditet (%)	73,9	67,9	57,1	56,1

Nettoomsättningen har även detta år ökat mer än 30 %, tack vare god beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	153 575	214 219	417 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		214 219	-214 219	0
Öresavrundning		-1		-1
Årets resultat			352 741	352 741
Belopp vid årets utgång	50 000	307 793	352 741	710 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	307 793
årets vinst	352 741
	660 534
disponeras så att	
till aktieägare utbetalas 600:- /aktie	300 000
i ny räkning överföres	360 534
	660 534

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 327 981	1 622 035
Övriga rörelseintäkter		0	14 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 327 981	1 636 538
Rörelsekostnader			
Programvaror och tjänster		-307 578	-227 510
Övriga externa kostnader		-397 345	-392 971
Personalkostnader	2	-1 018 224	-745 034
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 027	-18 302
Summa rörelsekostnader		-1 754 174	-1 383 817
Rörelseresultat		573 807	252 721
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 019	2 411
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 848	1 059
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-109
Summa finansiella poster		23 867	3 361
Resultat efter finansiella poster		597 674	256 082
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-151 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-151 000	0
Resultat före skatt		446 674	256 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 933	-41 863
Årets resultat		352 741	214 219

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

52 468

42 531

Summa materiella anläggningstillgångar

52 468

42 531

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

168 111

84 092

Summa finansiella anläggningstillgångar

168 111

84 092

Summa anläggningstillgångar

220 579

126 623

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

283 229

119 170

Övriga fordringar

75 039

59 709

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 736

50 638

Summa kortfristiga fordringar

378 004

229 517

Kassa och bank

Kassa och bank

525 538

259 574

Summa kassa och bank

525 538

259 574

Summa omsättningstillgångar

903 542

489 091

SUMMA TILLGÅNGAR

1 124 121

615 714

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

307 793

153 575

Årets resultat

352 741

214 219

Summa fritt eget kapital

660 534

367 794

Summa eget kapital

710 534

417 794

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

151 000

0

Summa obeskattade reserver

151 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 603

22 976

Skatteskulder

114 263

50 597

Övriga skulder

109 721

109 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

262 587

197 920

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 124 121

615 714

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Datorer

3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	103 805	58 521
Inköp	40 964	45 284
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 769	103 805
Ingående avskrivningar	-61 274	-42 973
Årets avskrivningar	-31 027	-18 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 301	-61 274
Utgående redovisat värde	52 468	42 531

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	84 092	58 681
Inköp	177 111	42 000
Försäljningar	-93 092	-16 589
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 111	84 092
Utgående redovisat värde	168 111	84 092

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den 2024-10-10

Fredrik Haglund
Fredrik Haglund